



Kirju püvilill sobib koos kopsurohuga veidi varjuliseemale kasvukohale.

Sibullilli on kaval kasvatada läbisegi püsikutega, selline peenar on kaunis kevadest sügiseni.

Käes on aeg panna mulda kevadel õitsevad sibullilled. Tulbimeri on peenral imekaunis, kuid pärast õite närbumist jääb alles tühi maa koltuvate lehtedega, mida ei tohi puutada enne, kui need on kuivanud.

Kui tulpide või teiste kevadel õitsevate sibullilledel vahel kasvaksid aga püsikud, siis meenutaks peenar niitu või metsaalust. Sibullilledel õitse ajal on püsikud veel noored ja madalad, aina suuremaks kasvades aga ka-

tavad nad sibullilledel kuivavad lehed ja võtavad üle õitsemise teatepulga.

Tallinna Botaanikaia vanemaednik Mari Seidelberg on seda meelt, et hea tahtmise juures võib peaaegu igale püsikule leida sobiva sibullillega saatja. Õisi omavahel kombineerida on muidugi üsna keeruline. Siin tuleb arvestada, et püsi- ja sibullilledel õitsejad ühte langeksid ning õite värvid omavahel harmoneeruksid.

Kui tahta aga vaid seda, et kasvavad püsillilled sibullilledel närbuva lehestiku ära varjaksid, on asi lihtsam. Siis tuleb neid kokku sobitades jälgida, et taimedel oleksid sarnased kasvunõuded ning valitud püsillilled liiga vara ei tärkaks. Muidu varjavad nad

sibullilledel lehestiku ära ning taimed ei suuda järgmiseks aastaks piisavalt varuaineid sünteesida.

Laiade lehtedega kaaslasted

Ühed parimad kevadiste sibullilledel saatjad on priimulad. Nende õite värvivalik on suur ja ka lehed võivad soodsas kasvukohas olla piisavalt lopsakad, et sibullilledel närbuva lehestiku ära varjata. Näiteks võivad hambulis-lehise priimula (*Primula denticulata*) lehed soodsates tingimustes küündida kuni 60 cm.

Head partnerid on ka hostad (*Hosta*), päevaliiliad (*Hemerocallis*), astilbed (*Astilbe*) ja helmikpöörised (*Heuchera*). Nende vahele saab sibullilli istutada isegi korvidega, et neid oleks vajadusel võimalik korrata ja lihtsalt kätte saada.

Laia lehestikuga on pojengid (*Paeonia*) ja kilpleht (*Darmera peltata*), kuid probleeme võivad tekitada nende maa-alused osad. Kilplehtede riisoomid moodustavad aastatega tiheda, peaaegu läbitungimatu mati, ka pojengide võimsa juurestiku vahele on suuremaid sibullilli pea võimatu istutada. Samas on väikesed sibultaimed, näiteks kirsasillid või krookusid pojengi tärkavale punakale lehestikule ja kilplehe kevadistele õisikutele vahvad saatjad.

Tegelikult on enamikul püsillilledel, eriti kõrgemakasvulistel, piisa-



Võimas kaunis liilia sobib kasvama isegi koos rodgersiatega.